tzt
,

A 	ir Fagund 	ambrosio
(Juni

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva-ES, 12 de junho de 2019.

OFICIO VEREADORES/CMJN N° 026/2019

Ilmo. Sr.
DIRCEU ANTÔNIO GRIPA
Presidente da Associação de Beneficência e Cultura de João Neiva

Os Vereadores firmatários, no uso de suas atribuições legais, vêm perante
essa honrada entidade filantrópica requerer que seja encaminhado um representante da
Associação A Câmara Municipal, na Sessão Ordinária que será realizada no dia
18/06/2019, As 18 horas, a fim de que, usando a Tribuna Livre, possa esclarecer fatos
relacionados a eventual malversação na aplicação de recursos públicos recebidos do
Município.

Registramos que o uso da Tribuna Livre depende de prévia inscrição junto A
Câmara Municipal, com um dia de antecedência.

Atenciosamente,

Waldemarjosé de Barros

Luiz Cdr71/1 	ká)

4040111
Marcelo Almeida Campostrini

Mat 	Mor  es dos Santos

Renan Rossoni Pattuzzo

	Page 1